АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023 № 3945

Об итогах общественных обсуждений по предоставлению разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером

33:22:013003:596, адрес: Российская Федерация, Владимирская область,
МО г.Владимир (городской округ), г.Владимир, Сад Спартак,

участок № 133, 134, 135, 136

В  соответствии  со  статьей  39  Градостроительного  кодекса

Российской  Федерации,  решением  Совета  народных  депутатов

города Владимира от 29.06.2018 № 67 «О Порядке организации и проведения

общественных  обсуждений,  публичных  слушаний  по  вопросам  в  сфере

градостроительной деятельности на территории муниципального образования

город  Владимир»,  заключением  о  результатах  общественных  обсуждений

по  вопросу предоставления  разрешения  на  условно  разрешенный  вид

использования  земельного участка  с  кадастровым номером 33:22:013003:596,

адрес:  Российская  Федерация,  Владимирская  область,  МО  г.Владимир

(городской  округ),  г.Владимир,  Сад  Спартак,  участок  №  133,  134,  135,  136

от  18.08.2023  и  на  основании  решения  комиссии  по  подготовке  проекта

Правил  землепользования  и  застройки  муниципального  образования

город Владимир от 22.08.2023 (протокол № 12, п.16) постановляю:

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования  земельного участка с  кадастровым номером 33:22:013003:596,

адрес:  Российская  Федерация,  Владимирская  область,  МО  г.Владимир

(городской  округ),  г.Владимир,  Сад  Спартак,  участок  №  133,  134,  135,

136,  –  для  индивидуального  жилищного  строительства,  в  связи

с требованиями части 24 статьи 54 Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ

2

«О ведении гражданами садоводства  и  огородничества  для  собственных нужд

и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской

Федерации».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления возложить  на  заместителя

главы администрации города Сысуева С.А.

И.о. главы города В.А. Гарев